
2022年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

ゆうちょ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 654,480

2022/01/03 寄付金 上＊＊子 850 655,330

2022/01/04 寄付金 高＊＊子 2,070 657,400

2022/01/05 寄付金 関＊＊代 2,120 659,520

2022/01/11 寄付金 吉＊＊とみ 10,000 669,520

2022/01/11 寄付金 濱＊＊一 2,070 671,590

2022/01/11 寄付金 松＊＊美穂 2,920 674,510

2022/01/11 寄付金 ギド＊＊カノブ 26,120 700,630

2022/01/11 寄付金 濱＊＊弓 3,770 704,400

2022/01/11 寄付金 市＊＊子 1,220 705,620

2022/01/11 寄付金 川＊＊子 2,820 708,440

2022/01/11 寄付金 島＊子 2,820 711,260

2022/01/12 寄付金 内＊＊紀子 3,770 715,030

2022/01/12 寄付金 小＊＊恵 3,770 718,800

2022/01/12 寄付金 足＊＊子 1,220 720,020

2022/01/12 寄付金 中＊＊子 5,000 725,020

2022/01/12 寄付金 金＊＊佳 2,070 727,090

2022/01/13 寄付金 梅＊＊子 2,070 729,160

2022/01/13 寄付金 梅＊＊子 10,000 739,160

2022/01/13 寄付金 羽＊＊子 1,220 740,380

2022/01/13 寄付金 笹＊＊世 3,770 744,150

2022/01/13 寄付金 本＊＊美子 1,220 745,370

2022/01/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2021年12月分　カレンダー送付用レターパック代 00220102 37,000 708,370

2022/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220102分 100 708,270

2022/01/14 動物医療費 ぽっけ（ハッピー） 2021年12月申請分 00220104 31,190 677,080

2022/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220104分 100 676,980

2022/01/14 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2021年12月分 00220103 39,980 637,000

2022/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220103分 220 636,780

2022/01/14 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2021年12月分 ビスタプリント カレンダー印刷代金 00220101 105,600 531,180

2022/01/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220101分 100 531,080

2022/01/14 寄付金 子＊＊子 5,000 536,080

2022/01/14 寄付金 タナ＊＊キ 5,000 541,080

2022/01/14 寄付金 渡＊＊子 5,000 546,080

2022/01/18 寄付金 福＊＊恵子 2,100 548,180

2022/01/18 寄付金 平＊勤 2,920 551,100



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/01/19 寄付金 尾＊＊希子 10,000 561,100

2022/01/19 寄付金 渡＊＊子 2,820 563,920

2022/01/20 寄付金 篠＊＊美 2,920 566,840

2022/01/21 寄付金 山＊＊枝 2,070 568,910

2022/01/24 寄付金 黒＊＊秀 1,220 570,130

2022/01/25 寄付金 松＊＊子 2,220 572,350

2022/01/25 寄付金 タニグ＊＊カリ 2,070 574,420

2022/01/26 寄付金 キド＊＊カノブ 2,420 576,840

2022/02/04 寄付金 大＊＊海 5,000 581,840

2022/02/05 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 591,840

2022/02/10 寄付金 イト＊＊モミ 3,000 594,840

2022/02/12 寄付金 古＊＊央 2,070 596,910

2022/02/12 寄付金 西＊＊紀 2,070 598,980

2022/02/13 動物医療費 ネイン 2021年12月(1月申請)分 00220201 32,430 566,550

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220201 220 566,330

2022/02/13 動物医療費 ネイン 2022年1月分 00220202 11,110 555,220

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220202分 220 555,000

2022/02/13 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2022年1月分 カレンダー追加印刷代金 00220203 52,800 502,200

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220203分 100 502,100

2022/02/13 動物医療費 ぽっけ（ハッピー） 2022年1月分 00220205 15,934 486,166

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220205分 100 486,066

2022/02/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 2022年1月分　カレンダー送付用レターパック代 00220206 9,250 476,816

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220206分 100 476,716

2022/02/13 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年1月分 00220204 47,980 428,736

2022/02/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220204分 220 428,516

2022/03/02 寄付金 山＊＊ゆみ 1,000 429,516

2022/03/11 寄付金 亀＊＊子 3,000 432,516

2022/03/13 寄付金 津＊篤 5,000 437,516

2022/03/15 交際費(行政・里親さん等面談費用 アウル 2022年2月分 菓子折代×2 00220302 7,344 430,172

2022/03/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220302分 100 430,072

2022/03/15 動物医療費 エフ 2022年2月分 00220304 2,300 427,772

2022/03/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220304分 100 427,672

2022/03/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年2月分 00220301 38,680 388,992

2022/03/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220301分 220 388,772

2022/03/15 動物医療費 ネイン(終生預かり)  2022年2月分 00220303 146,710 242,062

2022/03/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220303分 440 241,622

2022/03/18 寄付金 重＊＊世 11,000 252,622

2022/03/23 寄付金 梅＊＊子 10,000 262,622



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/03/31 寄付金 川＊＊奈 10,000 272,622

2022/04/01 その他収入 受取利子 2 272,624

2022/04/19 動物医療費 エフ 2022年3月分 00220403 9,000 263,624

2022/04/19 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220403分 100 263,524

2022/04/19 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年3月分 00220402 37,580 225,944

2022/04/19 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220402分 220 225,724

2022/04/27 寄付金 山＊＊ゆみ 2,000 227,724

2022/05/06 寄付金 津＊篤 3,000 230,724

2022/05/06 寄付金 ササ＊＊カ 12,000 242,724

2022/05/06 寄付金 ムラ＊＊ショウヒンテン 8,400 251,124

2022/05/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 レターパック代(TT) 2022年4月分 00220508 3,700 247,424

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220508分 100 247,324

2022/05/12 動物医療費 ララ(ラミ) 2022年4月分 00220506 19,720 227,604

2022/05/12 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年4月分 15680/26828円　00220507 15,680 211,924

2022/05/12 高速道路代 あかり(アンジェラ) 2022年4月分 7820/26828円　00220507 7,820 204,104

2022/05/12 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 あかり(アンジェラ) 2022年4月分 2178/26828円　00220507 2,178 201,926

2022/05/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 あかり(アンジェラ) 2022年4月分 1110/26828円　00220507 1,110 200,816

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 あかり(アンジェラ) 2022年4月分 40/26828円　00220507 40 200,776

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220506+00220507 合算46548円分 100 200,676

2022/05/12 動物医療費 エフ 2022年4月_1分 6400/7300円　00220502 6,400 194,276

2022/05/12 動物医療費 エフ 2022年4月_2分 900/7300円　00220504 900 193,376

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220502+00220504 合算7300円分 100 193,276

2022/05/12 動物医療費 ぽっけ（ハッピー） 2022年4月分 00220501 3,740 189,536

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料　00220501分 100 189,436

2022/05/12 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年4月分 00220503 31,980 157,456

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220503分 220 157,236

2022/05/12 動物医療費 アウル 2022年4月分 60010/86511円　00220505 60,010 97,226

2022/05/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 アウル 2022年4月分レターパック4 1480/86511円　00220505 1,480 95,746

2022/05/12 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 アウル 2022年4月分 25021/86511円　00220505 25,021 70,725

2022/05/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220505分 440 70,285

2022/05/14 寄付金 亀＊＊子 3,000 73,285

2022/05/18 寄付金 神＊＊奈美 30,000 103,285

2022/05/26 寄付金 梅＊＊子 10,000 113,285

2022/05/26 寄付金 オウ＊＊ョップ 6,600 119,885

2022/05/28 寄付金 ホウ＊＊カユキ 10,000 129,885

2022/06/06 寄付金 萩＊＊二 40,000 169,885

2022/06/07 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 179,885

2022/06/13 寄付金 美濃＊＊子 2,000 181,885



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/06/14 高速道路代 あかり(アンジェラ) 2022年5月分高速道路代 00220605 8,090 173,795

2022/06/14 高速道路代 ララ(ラミ) 2022年5月分高速道路代 1190/20054円　00220606 1,190 172,605

2022/06/14 燃料費 ララ(ラミ) 2022年5月分燃料費 2904/20054円　00220606 2,904 169,701

2022/06/14 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル ララ(ラミ) 2022年5月分空輸代 11940/20054円　00220606 11,940 157,761

2022/06/14 輸送・宿泊費(犬の輸送・ペットホテル ララ(ラミ) 2022年5月分ホテル代 4000/20054円　00220606 4,000 153,761

2022/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 ララ(ラミ) 2022年5月分プリント代 20/20054円　00220606 20 153,741

2022/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220605＋00220606 合算28144円分 100 153,641

2022/06/14 動物医療費 エフ 2022年5月分 3200/5200円　00220604 3,200 150,441

2022/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 エフ 2022年5月分狂犬病予防注射証明書 2000/5200円　00220604 2,000 148,441

2022/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220604分 100 148,341

2022/06/14 動物医療費 ネイン(終生預かり) 2022年4月(5月申請)分 00220601 17,820 130,521

2022/06/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220601分 220 130,301

2022/06/16 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年5月分 21796/41683円　00220602 21,796 108,505

2022/06/16 高速道路代 あかり(アンジェラ) 2022年5月分 14510/41683円　00220602 14,510 93,995

2022/06/16 燃料費 あかり(アンジェラ) 2022年5月分 2657/41683円　00220602 2,657 91,338

2022/06/16 通信費(切手/レターパック/WEB関連 あかり(アンジェラ) 2022年5月分 370/41683円　00220602 370 90,968

2022/06/16 荷造送料(ケージや宅急便で送るグッズ等 あかり(アンジェラ) 2022年5月分 2350/41683円　00220602 2,350 88,618

2022/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220602分 100 88,518

2022/06/16 振替(みずほ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 300,000 388,518

2022/06/30 寄付金 山＊＊ゆみ 2,000 390,518

2022/06/30 寄付金 キド＊＊カノブ 30,000 420,518

2022/07/06 寄付金 藤＊＊代子 3,000 423,518

2022/07/12 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年6月分 11110/14480円　00220703 11,110 412,408

2022/07/12 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 あかり(アンジェラ) 2022年6月分登録申請手数料 3000/14480円　00220703 3,000 409,408

2022/07/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 あかり(アンジェラ) 2022年6月分 3000/14480円　00220703 370 409,038

2022/07/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220703分 100 408,938

2022/07/12 動物医療費 エフ 2022年06月分 00220706 3,200 405,738

2022/07/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 00220706分 100 405,638

2022/07/12 動物医療費 ネイン(終生預かり) 2022年5月(6月申請)分 00220701 34,135 371,503

2022/07/12 動物医療費 ネイン(終生預かり) 2022年6月分 00220702 28,050 343,453

2022/07/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220701＋00220702 合算(62185円)分 440 343,013

2022/07/12 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年6月分 00220704 37,985 305,028

2022/07/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220705分 220 304,808

2022/07/12 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年6月分 00220705 38,161 266,647

2022/07/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220705分 220 266,427

2022/07/25 寄付金 梅＊＊子 10,000 276,427

2022/07/28 寄付金 堀＊子 20,000 296,427

2022/08/10 寄付金 市＊＊子 30,000 326,427



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/08/12 動物医療費 エフ 2022年7月分 22070101 3,400 323,027

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料22070101分 100 322,927

2022/08/12 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年7月分 22070201 10,065 312,862

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22070201分 100 312,762

2022/08/12 動物医療費 ララ(終生預かり)  2022年7月分 3080/4368円 22070301 3,080 309,682

2022/08/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ララ(終生預かり) 2022年7月分 1288/4368円 22070301 1,288 308,394

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 0022070301分 220 308,174

2022/08/12 動物医療費 ネイン 2022年7月分 22070401 25,410 282,764

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22070401分 220 282,544

2022/08/12 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年7月分 22070501 35,455 247,089

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22070501分 220 246,869

2022/08/12 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年7月動物病院直送分 22070601 57,564 189,305

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22070601分 440 188,865

2022/08/12 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年7月分 療法食 6088/7258円 22070701 6,088 182,777

2022/08/12 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ララ(終生預かり) 2022年7月分 1170/7258円 22070701 1,170 181,607

2022/08/12 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22070701分 220 181,387

2022/08/15 寄付金 亀＊＊子 3,000 184,387

2022/08/29 寄付金 ササ＊＊カ 10,000 194,387

2022/08/31 寄付金 山＊＊ゆみ 2,000 196,387

2022/09/07 寄付金 アイチ＊＊ル,＊＊＊ッコ 71,500 267,887

2022/09/09 寄付金 石＊康 10,000 277,887

2022/09/13 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年8月分 療法食 22080101 2,932 274,955

2022/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22080101分 220 274,735

2022/09/13 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年8月分 22080201 44,580 230,155

2022/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22080201分 220 229,935

2022/09/13 動物医療費 ネイン 2022年8月分 22080301 43,650 186,285

2022/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22080301分 220 186,065

2022/09/13 動物医療費 エフ 2022年8月分 22080401 4,600 181,465

2022/09/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22080401分 100 181,365

2022/09/14 振替(みずほ銀行) 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 300,000 481,365

2022/09/15 寄付金 中＊＊知子 4,000 485,365

2022/09/15 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年8月分 81950/82690円 22080501 81,950 403,415

2022/09/15 通信費(切手/レターパック/WEB関連 あかり(アンジェラ) 2022年8月分 740/82690円 22080501 740 402,675

2022/09/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22080501分 100 402,575

2022/09/20 寄付金 重＊＊世 20,000 422,575

2022/09/28 寄付金 オウ＊＊ョップ 5,000 427,575

2022/09/29 寄付金 梅＊＊子 10,000 437,575

2022/10/01 その他収入 受取利子 1 437,576



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/10/09 寄付金 カワハ＊＊オコ 10,000 447,576

2022/10/13 動物医療費 あかり(アンジェラ) 2022年9月分 44174/45344円 2209010101 44,174 403,402

2022/10/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 あかり(アンジェラ) 2022年9月分 800/45344円 2209010101 800 402,602

2022/10/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 あかり(アンジェラ) 2022年9月分 370/45344円 2209010101 370 402,232

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22090101分 100 402,132

2022/10/13 動物医療費 エフ 2022年9月分 22090201 7,300 394,832

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22090201分 100 394,732

2022/10/13 動物医療費 ネイン 2022年9月分 22090301 60,610 334,122

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22090301 440 333,682

2022/10/13 動物医療費 心愛 2022年9月分 3850/16332円 22090401 3,850 329,832

2022/10/13 動物医療費 心愛 2022年9月分 療法食x2 12482/16332円 22090401 12,482 317,350

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22090401分 220 317,130

2022/10/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ララ(終生預かり) 2022年9月分 20031/21525円 22090501 20,031 297,099

2022/10/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ララ(終生預かり) 2022年9月分 94/21525円 22090501 94 297,005

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 ララ(終生預かり) 2022年9月分 1400/21525円 22090501 1,400 295,605

2022/10/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22090501分 220 295,385

2022/10/14 寄付金 平＊＊子 10,000 305,385

2022/10/17 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年9月分 22090601 36,390 268,995

2022/10/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22090601分 220 268,775

2022/10/18 寄付金 関＊＊代 10,000 278,775

2022/10/21 寄付金 國＊＊雄 20,000 298,775

2022/10/26 寄付金 山＊＊ゆみ 2,000 300,775

2022/11/03 寄付金 添＊＊賀 9,000 309,775

2022/11/13 動物医療費 エフ 2022年10月分 22100101 5,000 304,775

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22100101分 100 304,675

2022/11/13 動物医療費 カナ 2022年10月分 6050/17768円 22100201 6,050 298,625

2022/11/13 高速道路代 カナ 2022年10月分 9380/17768円 22100201 9,380 289,245

2022/11/13 燃料費 カナ 2022年10月分 2338/17768円 22100201 2,338 286,907

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22100201分 100 286,807

2022/11/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ティナ 2022年10月分 300/384円 22100301 300 286,507

2022/11/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ティナ 2022年10月分 84/384円 22100301 84 286,423

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22100301分 100 286,323

2022/11/13 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年10月分 22100401 42,763 243,560

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100401分 220 243,340

2022/11/13 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ララ(終生預かり) 2022年10月分 13271/13641円 22100501 13,271 230,069

2022/11/13 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ララ(終生預かり) 2022年10月分 370/13641円 22100501 370 229,699

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100501分 220 229,479

2022/11/13 動物医療費 心愛 2022年10月分 3850/9944円 22100601 3,850 225,629



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/11/13 動物医療費 心愛 2022年10月分 療法食 6094/9944円 22100601 6,094 219,535

2022/11/13 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100601分 220 219,315

2022/11/19 動物医療費 ティナ 病院直支払2022年10月28日分 22100701 13,100 206,215

2022/11/19 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100701分 220 205,995

2022/11/21 寄付金 水＊＊穂 5,000 210,995

2022/11/27 寄付金 梅＊＊子 10,000 220,995

2022/12/09 寄付金 山＊＊ゆみ 5,000 225,995

2022/12/12 寄付金 アイチ＊＊ル,＊＊＊ッコ 73,610 299,605

2022/12/14 動物医療費 心愛 2022年11月分 3850/9630円 22110101 3,850 295,755

2022/12/14 動物医療費 心愛 2022年11月分 療法食 5780/9630円 22110101 5,780 289,975

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110101分 220 289,755

2022/12/14 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年10月分 22110201 21,293 268,462

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110201分 220 268,242

2022/12/14 動物医療費 カナ 2022年11月分 1430/2540円 22110301 1,430 266,812

2022/12/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 カナ 2022年11月分 レターパックx3 1110/2540円 22110301 1,110 265,702

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110301分 100 265,602

2022/12/14 動物医療費 ティナ 2022年11月分 3080/7509円 22110401 3,080 262,522

2022/12/14 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ティナ 2022年11月分 550/7509円 22110401 550 261,972

2022/12/14 通信費(切手/レターパック/WEB関連 ティナ 2022年11月分 84/7509円 22110401 84 261,888

2022/12/14 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ティナ 2022年11月分 ハーネス・リード 3795/7509円 22110401 3,795 258,093

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22110401分 100 257,993

2022/12/14 動物医療費 コリオ 2022年11月分 12540/16380円 22110501 12,540 245,453

2022/12/14 高速道路代 コリオ 2022年11月分 1940/16380円 22110501 1,940 243,513

2022/12/14 燃料費 コリオ 2022年11月分 1900/16380円 22110501 1,900 241,613

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22110501分 100 241,513

2022/12/14 動物医療費 エフ 2022年11月分 22110601 9,900 231,613

2022/12/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 送金手数料 22110601分 100 231,513

2022/12/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年11月分 22110701 41,940 189,573

2022/12/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110701分 220 189,353

2022/12/15 動物医療費 ネイン 2022年11月分 22110801 46,198 143,155

2022/12/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110801分 220 142,935

2022/12/24 寄付金 小＊＊也 1,570 144,505

2022/12/24 寄付金 キネブ＊＊イコ 1,570 146,075

2022/12/24 寄付金 吉＊＊央 3,770 149,845

2022/12/24 寄付金 塩＊＊＊み子 27,370 177,215

2022/12/24 寄付金 濱＊＊弓 13,120 190,335

2022/12/24 寄付金 北＊＊恵子 2,670 193,005

2022/12/24 寄付金 金＊＊佳 3,770 196,775



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/12/24 寄付金 上＊＊子 3,770 200,545

2022/12/24 寄付金 中＊＊子 7,000 207,545

2022/12/24 寄付金 三＊＊おり 3,770 211,315

2022/12/24 寄付金 濱＊＊一 2,570 213,885

2022/12/24 寄付金 田＊＊子 3,770 217,655

2022/12/24 寄付金 田＊＊子 50,000 267,655

2022/12/24 寄付金 佐＊＊子 2,670 270,325

2022/12/24 寄付金 平＊勤 4,970 275,295

2022/12/24 寄付金 イリ＊＊チホ 2,670 277,965

2022/12/25 寄付金 吉＊＊とみ 4,970 282,935

2022/12/25 寄付金 篠＊＊美 7,170 290,105

2022/12/25 寄付金 水＊＊子 7,000 297,105

2022/12/25 寄付金 長谷＊＊紀子 1,570 298,675

2022/12/25 寄付金 小＊＊恵 4,970 303,645

2022/12/25 寄付金 入＊＊おり 2,670 306,315

2022/12/25 寄付金 川＊＊奈 5,000 311,315

2022/12/25 寄付金 林＊＊花 2,670 313,985

2022/12/25 寄付金 萩＊＊奈子 1,570 315,555

2022/12/25 寄付金 スギヤ＊＊モミ 2,670 318,225

2022/12/25 寄付金 杉＊＊美 2,770 320,995

2022/12/25 寄付金 安＊＊子 2,670 323,665

2022/12/26 寄付金 島＊＊枝 1,570 325,235

2022/12/26 寄付金 ギド＊＊カノブ 6,070 331,305

2022/12/26 寄付金 真＊＊枝子 3,970 335,275

2022/12/26 寄付金 森＊子 3,770 339,045

2022/12/26 寄付金 香＊＊江 2,670 341,715

2022/12/26 寄付金 木＊＊洋子 11,520 353,235

2022/12/26 寄付金 木＊＊洋子 3,970 357,205

2022/12/26 寄付金 吉＊＊とみ 2,200 359,405

2022/12/26 寄付金 工＊＊子 1,470 360,875

2022/12/26 寄付金 マツモ＊＊サヨ 2,770 363,645

2022/12/26 寄付金 高＊＊子 1,570 365,215

2022/12/26 寄付金 中＊＊子 2,770 367,985

2022/12/26 寄付金 新＊＊子 2,670 370,655

2022/12/26 寄付金 田＊＊子 4,870 375,525

2022/12/26 寄付金 市＊＊子 2,670 378,195

2022/12/26 寄付金 山＊＊枝 2,570 380,765

2022/12/26 寄付金 ヒガ＊＊エコ 12,670 393,435



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/12/26 寄付金 生＊＊美子 1,470 394,905

2022/12/26 寄付金 大＊＊枝 3,870 398,775

2022/12/26 寄付金 平＊＊子 10,000 408,775

2022/12/26 寄付金 梶＊＊弘 5,000 413,775

2022/12/26 寄付金 今＊＊子 2,670 416,445

2022/12/26 寄付金 笹＊＊世 12,140 428,585

2022/12/26 寄付金 千＊＊美子 1,570 430,155

2022/12/26 寄付金 小＊＊づる 10,000 440,155

2022/12/26 寄付金 安＊＊子 3,770 443,925

2022/12/26 寄付金 ハラ＊＊ミ 1,500 445,425

2022/12/26 寄付金 日＊＊代 13,870 459,295

2022/12/26 寄付金 堀＊子 4,970 464,265

2022/12/26 寄付金 内＊＊子 3,970 468,235

2022/12/26 寄付金 堀＊子 10,000 478,235

2022/12/26 寄付金 オオツ＊＊イコ 10,000 488,235

2022/12/26 寄付金 杉＊＊理子 3,770 492,005

2022/12/26 寄付金 渡＊＊子 3,770 495,775

2022/12/26 寄付金 小＊＊子 10,000 505,775

2022/12/26 寄付金 塩＊＊恵 6,070 511,845

2022/12/26 寄付金 クロイ＊＊シミ 1,570 513,415

2022/12/27 寄付金 中＊＊代 3,000 516,415

2022/12/27 寄付金 茂＊＊和 6,500 522,915

2022/12/27 寄付金 ササミ＊＊ンイチ 1,570 524,485

2022/12/27 寄付金 漆＊＊一 1,570 526,055

2022/12/28 寄付金 イチノ＊＊サヨ 1,570 527,625

2022/12/28 寄付金 ハ＊＊ロコ 2,670 530,295

2022/12/29 寄付金 江＊＊敏 1,570 531,865

2022/12/29 寄付金 平＊＊美 1,570 533,435

2022/12/29 寄付金 田＊＊子 1,570 535,005

2022/12/29 寄付金 島＊子 1,570 536,575

2022/12/30 寄付金 スズ＊＊ネオ 3,870 540,445

2022/12/30 寄付金 タナ＊＊キ 2,000 542,445

2022/12/31 寄付金 スガ＊＊イナ 2,670 545,115

2022/12/31 寄付金 渡＊＊子 12,520 557,635

2022/12/31 寄付金 ホン＊＊オコ 1,570 559,205

合計 1,737,173 1,832,448 559,205



2022年度   預 金 出 納 帳
シェルティ・レスキュー

みずほ銀行 (単位 : 円)

日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

前年度より繰越 3,287,782

2022/01/04 寄付金 タス＊＊リコ 1,220 3,289,002

2022/01/05 寄付金 ツツ＊＊ウコ 2,070 3,291,072

2022/01/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 3,321,072

2022/01/09 寄付金 イナ＊＊ミ 1,220 3,322,292

2022/01/11 寄付金 タチ＊＊キオ 2,070 3,324,362

2022/01/11 寄付金 クラ＊＊オコ 3,170 3,327,532

2022/01/11 寄付金 アサク＊＊リコ 2,070 3,329,602

2022/01/11 寄付金 ハヤ＊＊カエ 2,920 3,332,522

2022/01/11 寄付金 コジ＊＊コト 3,770 3,336,292

2022/01/11 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 3,338,292

2022/01/11 寄付金 イノウ＊＊ウコ 1,220 3,339,512

2022/01/12 寄付金 セン＊＊ロミ 5,000 3,344,512

2022/01/12 寄付金 ワタナ＊＊ヨコ 12,320 3,356,832

2022/01/12 寄付金 タナ＊＊リコ 2,420 3,359,252

2022/01/12 寄付金 コイ＊＊リコ 1,220 3,360,472

2022/01/12 寄付金 アサノ＊＊タカ 1,220 3,361,692

2022/01/12 寄付金 タナ＊＊ユミ 2,070 3,363,762

2022/01/13 寄付金 ハシモ＊＊ヤ 10,000 3,373,762

2022/01/13 寄付金 オガ＊＊ヅル 2,000 3,375,762

2022/01/13 寄付金 ハナウ＊＊リエ 1,220 3,376,982

2022/01/13 寄付金 サク＊＊カヒロ 1,220 3,378,202

2022/01/13 寄付金 オカモ＊＊イコ 3,670 3,381,872

2022/01/13 寄付金 コ＊＊デコ 2,070 3,383,942

2022/01/14 寄付金 カツ＊＊ブエ 1,220 3,385,162

2022/01/15 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 3,386,662

2022/01/16 寄付金 オヌ＊＊サト 1,220 3,387,882

2022/01/17 寄付金 スガ＊＊イナ 1,220 3,389,102

2022/01/17 寄付金 タカ＊＊リコ 3,000 3,392,102

2022/01/19 寄付金 ヒ＊＊ウコ 1,220 3,393,322

2022/01/24 寄付金 イト＊＊シキ 3,000 3,396,322

2022/01/25 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 3,401,322

2022/01/26 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 3,404,322

2022/01/27 寄付金 ウ＊＊ヤノ 8,000 3,412,322

2022/02/03 寄付金 スガ＊＊サミ 2,920 3,415,242



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/02/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 3,445,242

2022/02/10 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 3,446,742

2022/02/13 寄付金 ユザ＊＊アキ 3,000 3,449,742

2022/02/15 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 3,451,742

2022/02/21 その他収入 利息 13 3,451,755

2022/02/24 寄付金 イト＊＊シキ 3,000 3,454,755

2022/02/27 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 3,459,755

2022/02/28 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 3,462,755

2022/03/01 寄付金 オオウ＊＊エカ 10,000 3,472,755

2022/03/08 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 3,502,755

2022/03/10 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 3,504,255

2022/03/10 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 3,506,255

2022/03/14 寄付金 オオ＊＊ロミ 1,450 3,507,705

2022/03/17 動物医療費 アウル 病院直支払2022年3月15日分 255530/301769円　00220405-1 255,530 3,252,175

2022/03/17 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220405-1分 550 3,251,625

2022/03/22 動物医療費 アウル 病院直支払2022年3月18日分 46239/301769円　00220405-2 46,239 3,205,386

2022/03/22 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220405-2分 550 3,204,836

2022/03/26 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 3,209,836

2022/03/28 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 3,212,836

2022/04/04 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 3,242,836

2022/04/12 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 3,244,836

2022/04/18 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 3,246,336

2022/04/19 動物医療費 アウル 2022年2月(3月申請)分 110669/251227円 00220305 110,669 3,135,667

2022/04/19 動物医療費 アウル 2022年3月分 140558/251227円 00220404 140,558 2,995,109

2022/04/19 動物医療費 振込手数料　00220305+00220404分 330 2,994,779

2022/04/19 動物医療費 ネイン 2022年3月分 00220401 151,659 2,843,120

2022/04/19 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 00220401分 220 2,842,900

2022/04/26 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 2,847,900

2022/04/27 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,850,900

2022/05/08 寄付金 イリ＊＊チホ 2,070 2,852,970

2022/05/10 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 2,854,470

2022/05/12 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,884,470

2022/05/12 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 2,886,470

2022/05/16 寄付金 セン＊＊ロミ 10,000 2,896,470

2022/05/20 寄付金 モリモ＊＊ウコ 5,000 2,901,470

2022/05/21 寄付金 ヒラ＊＊トル 3,000 2,904,470

2022/05/23 寄付金 イシグ＊＊ロミ 10,000 2,914,470

2022/05/23 寄付金 サク＊＊チコ 5,000 2,919,470



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/05/26 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 2,924,470

2022/06/09 寄付金 ミウ＊＊ョウコ 10,000 2,934,470

2022/06/09 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,964,470

2022/06/11 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 2,965,970

2022/06/15 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 2,967,970

2022/06/15 動物医療費 ラミ(ララ) 2022年5月分 256481/261081円　00220607 256,481 2,711,489

2022/06/15 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 ラミ(ララ) 2022年5月分鑑札登録、狂犬病注射済証、マイクロチップ 4600/261081円　00220607 4,600 2,706,889

2022/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 002200607分 220 2,706,669

2022/06/15 動物医療費 アウル 2022年5月分 284811/287741円　00220608 284,811 2,421,858

2022/06/15 飼育費(資材/訓練/カット/鑑札/犬書類 アウル 2022年5月分紙おむつ等 2930/287741円　00220608 2,930 2,418,928

2022/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220608分 330 2,418,598

2022/06/15 動物医療費 ラッキー(終生預かり) 2022年5月分 00220603 41,475 2,377,123

2022/06/15 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料　00220603分 330 2,376,793

2022/06/16 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 300,000 2,076,793

2022/06/16 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 郵貯への振替分　振込手数料 330 2,076,463

2022/06/28 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 2,081,463

2022/06/30 寄付金 カジモ＊＊スヒロ 5,000 2,086,463

2022/06/30 寄付金 タケモ＊＊シノリ 10,000 2,096,463

2022/07/02 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,126,463

2022/07/07 寄付金 ツボウ＊＊キラ 10,000 2,136,463

2022/07/07 寄付金 ヌマ＊＊ュンコ 3,000 2,139,463

2022/07/11 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 2,140,963

2022/07/11 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 2,142,963

2022/07/25 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,145,963

2022/07/27 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 2,150,963

2022/07/31 寄付金 ニシ＊＊スシ 10,000 2,160,963

2022/08/07 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,190,963

2022/08/12 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 2,192,463

2022/08/16 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 2,194,463

2022/08/19 寄付金 ミウ＊＊ョウコ 10,000 2,204,463

2022/08/22 その他収入 利息 12 2,204,475

2022/08/30 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 2,209,475

2022/08/31 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 2,212,475

2022/09/04 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 2,242,475

2022/09/12 寄付金 カ＊＊イムボックス 2,000 2,244,475

2022/09/14 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年8月分 22080601 74,964 2,169,511

2022/09/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22080601分 220 2,169,291

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年5月(8月申請)分 11300/64245円 22080701-4 11,300 2,157,991



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年6月(8月申請)分 7520/17321/64245円 22080702 7,520 2,150,471

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年6月(8月申請)分 療法食他 9801/17321/64245円 22080702 9,801 2,140,670

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年7月(8月申請)分 16840/22620/64245円 22080703 16,840 2,123,830

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年7月(8月申請)分 療法食 5780/22620/64245円 22080703 5,780 2,118,050

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年8月分 6790/13004/64245円 22080704 6,790 2,111,260

2022/09/14 動物医療費 心愛 2022年8月分 療法食 6214/13004/64245円 22080704 6,214 2,105,046

2022/09/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22080701-4分 220 2,104,826

2022/09/14 振替(ゆうちょ銀行) 振替(ゆうちょ銀行) 郵貯の残高不足により、みずほ→郵貯へ振替 300,000 1,804,826

2022/09/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 郵貯への振替分　振込手数料 330 1,804,496

2022/09/17 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 1,805,996

2022/09/24 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 1,810,996

2022/09/26 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 1,813,996

2022/10/06 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,843,996

2022/10/14 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年8月分 22090701 197,114 1,646,882

2022/10/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22090701 220 1,646,662

2022/10/27 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 1,649,662

2022/10/27 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 1,654,662

2022/10/28 寄付金 カノタイ＊＊ックス 2,000 1,656,662

2022/11/05 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,686,662

2022/11/10 寄付金 カノタイ＊＊ックス 2,000 1,688,662

2022/11/14 動物医療費 ララ(終生預かり) 2022年10月分 22100801 149,792 1,538,870

2022/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100801分 220 1,538,650

2022/11/14 動物医療費 ネイン 2022年10月分 22100901 60,610 1,478,040

2022/11/14 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22100901分 220 1,477,820

2022/11/25 寄付金 サク＊＊チコ 3,000 1,480,820

2022/11/25 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 1,485,820

2022/11/25 寄付金 ヒラシ＊＊ウイチ 30,000 1,515,820

2022/11/25 寄付金 ミウ＊＊ョウコ 10,000 1,525,820

2022/12/09 寄付金 カノタイ＊＊ックス 2,000 1,527,820

2022/12/12 寄付金 イ＊＊ズコ 30,000 1,557,820

2022/12/24 寄付金 タケモ＊＊シノリ 7,170 1,564,990

2022/12/24 寄付金 ハラ＊＊サエ 7,270 1,572,260

2022/12/24 寄付金 ヤマモ＊＊トシ 3,770 1,576,030

2022/12/24 寄付金 ウ＊＊ヤノ 10,000 1,586,030

2022/12/24 寄付金 タチ＊＊キオ 1,570 1,587,600

2022/12/24 寄付金 ウチヤ＊＊シヒロ 5,000 1,592,600

2022/12/24 寄付金 アオ＊＊チコ 3,970 1,596,570

2022/12/24 寄付金 イナガ＊＊モコ 3,970 1,600,540



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/12/24 寄付金 スガ＊＊サミ 5,170 1,605,710

2022/12/24 寄付金 シミ＊＊ユミ 1,570 1,607,280

2022/12/24 寄付金 ニシジ＊＊トル 2,670 1,609,950

2022/12/24 寄付金 タナ＊＊ヤ 20,000 1,629,950

2022/12/24 寄付金 スマ＊＊ュンコ 2,670 1,632,620

2022/12/25 寄付金 ク＊＊マ 5,000 1,637,620

2022/12/25 寄付金 ナカガ＊＊カユキ 1,570 1,639,190

2022/12/25 寄付金 イケ＊＊オリ 3,000 1,642,190

2022/12/25 寄付金 オカザ＊＊ワ 2,670 1,644,860

2022/12/25 寄付金 イノウ＊＊ウコ 1,570 1,646,430

2022/12/26 寄付金 スズ＊＊カ 2,770 1,649,200

2022/12/26 寄付金 ヤマノウ＊＊サエ 2,670 1,651,870

2022/12/26 寄付金 ヒヤ＊＊スカ 2,570 1,654,440

2022/12/26 寄付金 サカ＊＊リ 33,970 1,688,410

2022/12/26 寄付金 カナモ＊＊ウジ 5,000 1,693,410

2022/12/26 寄付金 ス＊＊ドリ 3,770 1,697,180

2022/12/26 寄付金 スズ＊＊ヨミ 2,670 1,699,850

2022/12/26 寄付金 ウン＊＊ウコ 7,170 1,707,020

2022/12/26 寄付金 ササ＊＊エコ 10,000 1,717,020

2022/12/26 寄付金 セン＊＊ロミ 3,970 1,720,990

2022/12/26 寄付金 オオ＊＊トセ 2,770 1,723,760

2022/12/26 寄付金 タシ＊＊ロエ 20,000 1,743,760

2022/12/26 寄付金 ウエマ＊＊ホ 10,000 1,753,760

2022/12/26 寄付金 イシグ＊＊ロミ 2,570 1,756,330

2022/12/26 寄付金 ハヤ＊＊カエ 6,340 1,762,670

2022/12/26 寄付金 ワタナ＊＊ヨコ 11,470 1,774,140

2022/12/26 寄付金 イ＊＊ズコ 2,670 1,776,810

2022/12/26 寄付金 モリモ＊＊ウコ 1,570 1,778,380

2022/12/26 寄付金 モリモ＊＊ウコ 5,000 1,783,380

2022/12/26 寄付金 イケウ＊＊カリ 1,570 1,784,950

2022/12/26 寄付金 マサ＊＊ウコ 13,770 1,798,720

2022/12/26 寄付金 サク＊＊チコ 5,670 1,804,390

2022/12/26 外注費(カレンダーやグッズの制作委託料 2022年12月分 東京カラー カレンダー印刷代金 22110901 64,260 1,740,130

2022/12/26 雑費(手数料/相談料/一般書類/一般資材 振込手数料 22110901分 330 1,739,800

2022/12/26 寄付金 タナ＊＊ユミ 3,770 1,743,570

2022/12/26 寄付金 ヒ＊＊ウコ 3,770 1,747,340

2022/12/27 寄付金 シミ＊＊ツコ 1,570 1,748,910

2022/12/27 寄付金 カワ＊＊ロユキ 1,570 1,750,480



日付 科目 摘要 収入金額 支出金額 差引残高

2022/12/27 寄付金 オ＊＊ルミ 1,570 1,752,050

2022/12/27 寄付金 アサ＊＊ミタカ 1,570 1,753,620

2022/12/27 寄付金 アキヤ＊＊ズカ 2,670 1,756,290

2022/12/27 寄付金 マツム＊＊ミコ 1,570 1,757,860

2022/12/27 寄付金 スズ＊＊サム 1,570 1,759,430

2022/12/27 寄付金 コジ＊＊コト 5,070 1,764,500

2022/12/27 寄付金 ワタナ＊＊キコ 10,000 1,774,500

2022/12/27 寄付金 ワタナ＊＊ユキ 5,000 1,779,500

2022/12/27 寄付金 カニ＊＊ロミ 1,570 1,781,070

2022/12/28 寄付金 ハタ＊＊ツヒロ 1,570 1,782,640

2022/12/28 寄付金 ツ＊＊モコ 1,570 1,784,210

2022/12/28 寄付金 ハギワ＊＊サミ 2,670 1,786,880

2022/12/28 寄付金 クラ＊＊オコ 2,670 1,789,550

2022/12/29 寄付金 クド＊＊ケトシ 1,500 1,791,050

2022/12/29 寄付金 スギヤ＊＊ズユキ 1,570 1,792,620

2022/12/29 寄付金 イワ＊＊チコ 10,000 1,802,620

2022/12/29 寄付金 ナガサ＊＊ユミ 2,370 1,804,990

2022/12/29 寄付金 コバヤ＊＊カ 1,570 1,806,560

合計 1,029,335 2,510,557 1,806,560
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